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Jotta blogini linja tulisi kaikille selväksi, niin tässä suomentamassani pastori Hal Lindsey'n (ikä 94 
vuotta!) tuoreessa Watchman Warning -raportissa puolustetaan Israelia arabien, muslimien ja YK:n 
valheilta. Pastori Lindsey käsittelee joitakin modernin Israelin valtion syntyyn liittyviä asioita, joita tietyt
tahot tahtovat vääristellä.
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Valheita maasta (Lies About the Land)

By Hal Lindsey 26.11.2023

https://www.hallindsey.com/ww-11-26-2023/

Kaikkialla Lähi-idässä lapsia opetetaan kutsumaan Israelin perustamista 14. toukokuuta 
1948 "Nakbaksi" tai katastrofiksi. Heidän opettajansa kuvaavat juutalaisia väkivaltaisina 
maan kaappaajina. Nykyään Yhdysvalloissa ja muissa länsimaissa kasvattajat käyttävät 
näitä samoja valheita lapsiimme. Nyt Lähi-idässä vihaa synnyttävät valheet synnyttävät 
samanlaista vihaa täällä.

Al Jazeera on Qatarissa toimiva, globaali, juutalaisvastainen ja amerikkalaisvastainen 
uutisryhmittymä. Se sanoo: "Joka vuosi toukokuun 15. päivänä palestiinalaiset ympäri 
maailmaa juhlistavat Nakbaa eli katastrofia viittaamalla Palestiinan etniseen puhdistukseen
vuonna 1948…. Sionistiset armeijat karkottivat ainakin 750 000 palestiinalaista kodeistaan 
ja mailtaan."

Dictionary.com määrittelee "etnisen puhdistuksen" "ei-toivotun etnisen ryhmän 
poistamisena". Nykyään, kun reilusti yli 3 miljoonaa palestiinalaista asuu Juudeassa ja 
Samariassa, 2 miljoonaa Gazassa ja vielä 2 miljoonaa varsinaisessa Israelissa, 
palestiinalaisten "etnistä puhdistusta" ei selvästikään koskaan tapahtunut.

Al Jazeera sanoo myös: "Sionistiset armeijat karkottivat ainakin 750 000 palestiinalaista 
kodeistaan ja mailtaan." Tätä syytöstä toistetaan usein, jopa Yhdistyneet Kansakunnat. 
Artikkelissa nimeltä "The Question of Palestine (Palestiinalaiskysymys)" Yhdistyneet 
Kansakunnat vahvistaa, että nykyaikaisen Israelin syntymä oli "katastrofi". "Ennen 
Nakbaa", YK:n artikkeli väittää, "Palestiina oli monietninen ja monikulttuurinen 
yhteiskunta." Toisin sanoen he olivat yksi, suuri onnellinen perhe kunnes Israel 
muodostettiin.

YK:n artikkelissa sanotaan, että vuonna 1947 "juutalaiset militiajoukot käynnistivät 
hyökkäyksiä palestiinalaisia kyliä vastaan pakottaen tuhansia pakenemaan. Tilanne 
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kärjistyi täysimittaiseksi sodaksi vuonna 1948, kun Britannian mandaatti päättyi ja 
brittiläiset joukot lähtivät; Israelin valtio julisti itsenäisyyden ja naapurimaiden 
arabiarmeijat tulivat sisään. Vastaperustetut Israelin joukot aloittivat suuren hyökkäyksen. 
Sodan seurauksena yli puolet palestiinalaisväestöstä pakeni pysyvästi."

Huomaa propagandistinen sanamuoto, joka teeskentelee, että juutalaiset hyökkääjät 
käynnistivät "hyökkäyksiä palestiinalaisia kyliä vastaan". Sanalla "kylät" on rauhallinen, 
hyväntahtoinen ja puolustuskyvytön oheismerkitys. Mutta ilmiselvää arabien aggressiota ei
joko mainita ollenkaan tai sitä vähätellään. He luettelevat "naapurimaiden arabiarmeijoiden
tulon" yhdeksi monista syistä, miksi sota syttyi vuonna 1948. Mutta tuo hyökkäys laukaisi 
sodan. Kun arabiarmeijat hyökkäsivät heidän mailleen, Israel taisteli takaisin.

Sota siirsi paikaltaan monet palestiinalaiset, mutta ei siksi, että Israel potkaisi heidät ulos. 
Arabijohtajat poistivat heidät ja lupasivat, että jos he lähtevät, he voisivat pian palata ja 
jakaa ryöstösaaliin Israelin tappion jälkeen. Palestiinalaishallinnon presidentti Mahmoud 
Abbas myönsi äskettäin tämän historiallisen tosiasian.

Puhuessaan palestiinalaisten puolesta Abbas sanoi: "Jos muistatte että vuonna 1948, kun 
"Nakba" tai katastrofi tapahtui, niin emme olleet siinä osapuolena. Meidät vietiin pois ja 
meille kerrottiin, että viikon kuluttua palautamme teidät." On selvää, että Israel ei sanonut 
sitä palestiinalaisille. Sen tekivät arabit. Abbas sanoi saman palestiinalaisjulkaisussa 
vuonna 1976. Hän syytti arabiarmeijoita palestiinalaisten pakottamisesta lähtemään, jotka 
lupasivat, että he voisivat palata pian.

Nykyään suuret julkaisut pitävät YK:n propagandaa arvovaltaisena. Mutta YK valehtelee, ja
se tekee niin säännöllisesti – varsinkin mitä tulee kaikkeen millä on tekemistä Israelin 
valtion kanssa.

Lähettänyt Olli-R klo 23.52
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